


Mod. T.05  - 1267
RICHIESTA CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DI ISTITUTO

	· Visto l’art. 24 del Regolamento di Istituto
· Tenuto conto delle deliberazioni del Comitato Studentesco   riunitosi, a norma dell’art. 31 del Regolamento di Istituto, in data ……………………, della cui seduta si allega copia Verbale 
SI RICHIEDE
l’assemblea di Istituto come segue:

	Giorno:

	Luogo:

	Altre informazioni: (se necessarie)

	

	


		
	ORDINE DEL GIORNO

	1

	2

	3

	4

	5



Montefiascone …………………………………………

	Il Presidente del Comitato studentesco (o suo sostituto)

	Nome del Presidente



	
	Firma
	


          
[bookmark: _GoBack] Vista la richiesta del giorno …………………….   Si AUTORIZZA lo svolgimento dell’Assemblea di Istituto per  il giorno ……………………………….  dalle ore …………………… alle ore  ………………………

	Montefiascone
	
	Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Paola Bugiotti
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